
ZARZĄDZENIE NR) /2023
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSiuEGO

z dnia 3 stycznia 2023 r.

ii” sprawie odwołania zespołu ds. oceny prawidłowości postępowania i leczenia pacjenta
zakażonego wirusem SARS-Coy-2 w systemie szpitalnym w województwie
świętokrzyskim

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 ze zm.), w związku

z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie odwołania na obszarze

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r. poz. 1027), zarządza się co

następuje:

Traci moc Zarządzenie nr 121/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 listopada 2020 r.,

zmienione Zarządzaniem nr 151/2021 z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie powołania zespołu

ds. oceny prawidłowości postępowania i leczenia pacjenta zakażonego wirusem SARS-Coy-2

w systemie szpitalnym w województwie świętokrzyskim.

*2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ignz,ew Koniu,sz


